1

село  Нагорное                                                                                                    Администрация  Октябрьского  сельсовета
Куйбышевского района                                                                                Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                               Новосибирской области

Сельский вестник
№ 8/1
03 марта 2018 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29-ой внеочередной сессии

      от 01  марта 2018 г.                   с. Нагорное                                      № 5

О внесении изменений и дополнений в Решение № 4 от 19.09.2017 года 22-ой внеочередной сессии  Совета депутатов «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Новосибирской области от 28.12.2016 №132-03 «О старостах сельских населенных пунктов в Новосибирской области», статьей 20  Устава  Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Дополнить и изложить в следующей редакции:

  п. 2.1.1. « деревня Помельцево, посёлок Заречный, д. Марково»

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Сельский вестник» органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета  и на официальном сайте Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

 3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                     И.И. Гаджиев

Глава Октябрьского сельсовета                                                     А.Д. Бурдыко

председатель редакционного совета А.Д. Бурдыко

адрес издателя       с. Нагорное, ул.Омская, 32

тираж 70   экземпляров